

Расчет стоимости работ и материалов по установке 2-х шлагбаумов

№ п.п	Наименование	ед. изм.	кол-во	стоим. 1 ед/руб.	стоимость итого руб.
Материалы					
1	Шлагбаум Doorhan BARRIER-4000	шт.	2	32165,00	64330,00
2	Радиоприемник DHRE (1000 абонентов)	шт.	2	1340,00	2680,00
3	Пульт Transmitter 2-PRO 2-х канальный 433 МГц	шт.	114	650,00	74100,00
4	(Doorhan) ловитель (опора) для стрелы шлагбаума, алюминиевый сплав	шт.	2	1250,00	2500,00
5	(Doorhan) комплект фотоэлементов безопасности для шлагбаума (приемник, передатчик)	шт.	2	1260,00	2520,00
6	Провод сигнальный КСПВ 4*0,5	м.	12	12,50	150,00
7	Автоматический выключатель 16А	шт.	2	153,50	307,00
Итого					146280,00
Работа					
8	Монтаж и настройка 4-х метрового шлагбаума	шт.	2	6000,00	12000,00
9	Монтаж дополнительного радиоприемника с одним брелком	шт.	2	560,00	1120,00
10	Программирование дополнительного брелка	шт.	112	50,00	5600,00
Итого					18720,00
<b>Итого Стоимость материалы и работа</b>					<b>165000,00</b>

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

Исполнитель \_\_\_\_\_  
подпись